
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

TSK a.s.

Adresát: Eltodo, a.s.

Novodvorská 1010/14

142 00 Praha 4

IČ: 45274517

Číslo objednávky: A/0235/19/1220

TSKRP00A5499

Ing. Ondřej Krouský/ 5396

18. 12. 2019

Vyřizuje/telef.:

Dne:

Vážení,

Zasíláme Vám návrh dohody o narovnání vztahu po realizaci opravy SSZ a žádáme Vás o její akceptaci.

Dohoda o narovnání vztahu po realizaci opravy po DN u SSZ 9.286 - Prosecká x Tupolevova ze dne

28.11.2019

Společnost Eltodo, a.s., drží nepřetržitou pohotovost a provozuje dispečink pro hlášení závad na SSZ v hl.

m. Praze v rámci smlouvy 03/07/212/0007 „Údržba, obnova a dodávky zařízení pro řízení dopravy v

hlavním městě Praze“ (dále jen Projekt Praha) a v rámci této smlouvy dne 28. 11. 2019 vyjela k dopravní
nehodě, při které došlo k poškození součástí a výstroje SSZ 9.286 - Prosecká x Tupolevova. Společnost
Eltodo, a.s., již rovněž provedla opravu SSZ 9.286 - Prosecká x Tupolevova po výše uvedené dopravní
nehodě, dle položkového rozpisu opravy, který je nedílnou přílohou této dohody.

Vzhledem k tomu, že opravy SSZ po dopravních nehodách nejsou součástí Projektu Praha a nedošlo

k řádnému vystavení písemné objednávky, ačkoliv oprava SSZ již byla provedena, je třeba narovnat

vzájemné vztahy touto dohodou.

Technická správa komunikací hl. m. Prahy. a.s. a Eltodo, a.s. sjednávají, že výše uvedené provedené

práce považují za plnění provedené dle této dohody za níže uvedených podmínek:

Místo plnění: Praha, SSZ 9.286 - Prosecká x Tupolevova

Místo předání předávacího protokolu: Na Bojišti 5, Praha 2

Další požadavky na plnění a předání díla: Dílo bylo předáno v dohodnuté kvalitě. Součástí předání bylo:

• fotodokumentace stavu SSZ po nehodě
• protokol Policie ČR

Cena za celý předmět díla:

bez DPH:

DPH:

včetně DPH:

63 910,54 Kč

13 421,21 Kč

77 331,75 Kč

Termín zahájení plnění díla: plnění bylo zahájeno 28. 11. 2019

Termín dokončení plnění díla: 28. 11. 201 9

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město



i#Aa—

Faktura bude zaslána na adresu sídla TSK hl. m. Prahy, a.s., jako odběratel bude uvedeno ve faktuře:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

oddělení správy telematických systémů a vážení

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 2023100003/6000

Ve faktuře bude uvedeno: „Oprava SSZ 9.286 - Prosecká x Tupolevova po dopravní nehodě dne 28. 11.

2019“.

Doba splatnosti faktury je 30 dnů. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je

objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto vrácené faktury v

takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co bude doručená faktura náležitě

doplněna či opravena.

Faktura bude doručena nejpozději do 5 dní ode dne zveřejnění této dohody v registru smluv.

Každá ze smluvních stran potvrzuje (TSK, a.s. podpisem oferty této dohody, Eltodo, a.s. akceptací této

dohody), že při sjednávání této dohody postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že

takto bude postupovat i při plnění této dohody a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany

potvrzují, že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl.

m. Prahy, a.s. (dále jen „CCP“), zveřejněných na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem

CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se

zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného

činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle

zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní

odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Po jednom

stejnopise obdrží Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. a Eltodo, a.s.

Tato dohoda nabývá účinnosti dnem její akceptace druhou smluvní stranou a zveřejněním v registru smluv.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

S pozdravem

Ing. Martin Joch

ředitel úseku telematiky

Upozornění:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen ,,TSK“) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře

dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se pn svém jednání řídit zásadami Criminal compliance

programu (dále jen „CCP"), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a

protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání v

zájmurámci nebo TSK

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz. Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město
2



28.11.2019 K9.286 Prosecká - Tupdevova 1S017705
STOŽÁR VYLOZNIKOVY B 6.3 Z
'/YLOZNIK C1 3M

NAV.HUBER DOPRAVNÍ 300 LED
270611

SPOJOVACÍ MAT.

EDS1

EDS1

EDS1

130102 1 KS
1 KS

9 582,27848

4 220,94361

17 417,7215

151,89873

880,50

430,00

1 287,00

2 444,00

731,00

12 545,00

1444,30

1 357,00

429,00

533,00

1 716,00

0 9 582,28

4 220.94
17417,72

303,80

880,50

430,00

7 722,00

2444,00

365,50

12 545,00

1 444,30

678,50

429,00

3 731,00

1 716,00

270249 0
1 0

PATKA K NÁVĚSTIDLU - UPEV. 2 KS 0

1 0
HZS - práce technika
výměna výstroje na stožáru (NAV
výměna výstroje na výložníku (N
demont výlažniku na stož.

výměna sloupu bez výlož.
výměna svorkovnice
mont.výložniku na stožár

Montážní plošina MP 13

drátová forma

1 hod
6 KS

1 KS

0

0

0
EDS1 0.5 0
EDS1 1 KS

1 KS
0

EDS1 0
EDS1 0.5 0
EDS1 1 hod

7 KS

1 KS

0
EDS1 0
EDS1 oživení další skupiny s mech. 0
43.21.10 Elektroinstalační práce
Režim přenesení daňové povinnosti - tuzemsko.
Daň odvede zákazník.
U položek, kde není uvedena DPH, je odběratel
povinen přiznat 21% DPH.

Částka CZK bez DPH 63 910,54


